证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2020-090

江山欧派门业股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司2020年1月1日至

12月28日期间，收到与收益相关的政府补助为2,959.26万元，占公司最近一个会

计年度经审计净利润的11.33%；其中与收益相关的政府补助1,943.14万元，公司

已根据《上海证券交易所股票上市规则》及时对外披露，具体内容详见公司于2020

年3月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司其他指定信息披露

媒体刊登的《江山欧派关于获得政府补助的公告》，公告编号 2020-014。公司

及子公司自3月28日起至12月28日止，收到与收益相关的政府补助为1,016.12万

元，占公司最近一个会计年度经审计净利润的3.89%；公司及子公司自2020年1

月1日起至12月28日止，收到与资产相关的政府补助为8,732.00万元，占公司最

近一期经审计净资产的5.70%。具体情况如下表（20万元以上单列，20万元以下

（含20万元）合并计入“其他”）：

项目名称 获得时间 补助金额

（万元）

补助依据 类型

兰考县再就业疫情期

间复工专项奖励资金

2020.05 26.34 《关于向河南恒大欧派门业有限责

任公司拨付工业企业结构调整专项

资金的函》

与收益相

关

2019年第五批政策兑

现补助

2020.05 50.00 《关于下达 2019 年度第五批工业政

策财政补助资金的通知》江财企

【2020】165 号

与收益相

关

综合体第二批企业展

台及服务补助

2020.06 27.78 《江山市产业创新服务综合体建设

工作领导小组 2020 年第一次会议纪

要》江创综办【2020】2 号

与收益相

关

2019年度涉企科技创

新奖补助资金

2020.06 69.99 《关于下达 2019 年度涉企科技创新

政策奖补资金的通知》江财企【2020】

191 号

与收益相

关

智能制造提质扩面项

目补助资金

2020.08 54.07 《关于下达兑现智能制造提质扩面

项目（第一批）财政补助资金的通知》

江财企【2020】295 号

与收益相

关

2018年度江山市企业

创新专项补贴

2020.09 50.00 《关于下达 2018 年企业创新专项补

助资金的通知》江财企【2020】326

号

与收益相

关

2020年度工业政策财

政奖补

2020.09 26.62 《关于下达 2020 年度工业政策财政

奖补资金（第二批）的通知》江财企

【2020】341 号

与收益相

关

“三名”培育试点经

费

2020.09 100.00 《关于拨付江山欧派门业股份有限

公司“三名”培育试点企业建设经费

的通知》江财企【2020】342 号

与收益相

关

2019年度企业研发投

入补助资金

2020.09 300.00 《关于下达 2019 年企业研发投入财

政补助资金的通知》江财企【2020】

355 号

与收益相

关

2019年度企业研发投

入补助资金

2020.09 23.86 《关于下达 2019 年企业研发投入财

政补助资金的通知》江财企【2020】

355 号

与收益相

关

江山市市场监督管理

局品牌和标准化奖励

2020.09 30.00 《关于拨付 2019 年江山市企业品牌

和标准化奖励资金的通知》江财行

与收益相

关

资金 【2020】349 号

2020年智能制造补助

资金

2020.11 29.47 《关于下达 2020 年智能制造政策财

政补助资金的通知》江财企【2020】

414 号

与收益相

关

以工代训补贴第一批 2020.11 30.00 《江山市拟发放以工代训补贴企业

名单公示》

与收益相

关

2019年江山市知识产

权专项补助资金

2020.12 40.60 《关于下达 2019 年知识产权专项补

助资金的通知》江财行【2020】446

号

与收益相

关

其他 2020.3-2020.12 157.39  与 收 益 相

关

小计  1,016.12

莲华山EN1#地块土地

补助款

2020.06 5,196.00 《关于给予江山欧派门业股份有限

公司奖励的通知》江经开【2020】48

号

与 资 产 相

关

西南生产基地项目产

业发展资金

2020.12 3,536.00 《江山欧派西南生产基地项目补充

协议书》

与 资 产 相

关

小计  8,732.00

合计  9,748.12

二、补助的类型及其对本公司的影响

公司按照《企业会计准则》等规定，将收到的与收益相关的政府补助1,016.12

万元，计入当期损益；将与资产相关的政府补助 8,732.00 万元，确认为递延收

益，自对应资产达到预定可使用状态时起，按照资产的预计可使用年限，将递

延收益按照合理、系统的方法分期计入当期损益。

具体会计处理以及对公司 2020 年度损益及资产的影响以会计师事务所审计

确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 29 日